
Ref: 07/918086.9/24 
 
 
 

 
 

 

De conformidad con lo dispuesto en la base 5.3 de la Resolución de 14 de marzo de 2024, por 
la que se convoca una plaza de Facultativo Especialista en Bioquímica Clínica, para su cobertura 
mediante nombramiento estatutario interino, la Dirección Gerencia del Hospital General Universitario   
“Gregorio Marañón” del Servicio Madrileño de Salud 

RESUELVE 
Primero 

Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos al citado proceso de provisión, no 
existiendo en este proceso aspirantes excluidos por incumplimiento de requisitos. 

 
ASPIRANTES ADMITIDOS 

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE 

CARRASCO MORA, ARACELI ***3627** 

GALVIS MARTINEZ, LILIANA ***9529** 

GARCIA DIAZ, LUCIA ***6580** 

LLORENTE MARTIN, ELENA ***6192** 

PLAZA VAZQUEZ, PAULA ***1693** 

 
Segundo 

De conformidad con la base 5.4 de la convocatoria mencionada, Los aspirantes excluidos y los 
que no figuren en la relación de admitidos ni excluidos, dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, 
contados a partir del día siguiente al de la publicación de esta Resolución, a fin de subsanar el/los 
defecto/s que haya/n motivado su exclusión o su no inclusión expresa. 

 
Tercero 

Los escritos de subsanación de defectos se dirigirán a la Dirección Gerencia del Hospital General 
Universitario “Gregorio Marañón” y se presentarán electrónicamente, a través de la sede electrónica de 
la Comunidad Madrid (https://sede.comunidad.madrid), conforme a lo establecido en el Decreto 
188/2021 de relaciones telemáticas y en el artículo 14.2.e) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 

Cuarto 

Una vez finalizado el plazo de subsanación, en aplicación de la base 5.5 de la convocatoria, se 
dictará Resolución aprobando la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al proceso de 
selección, con indicación de las causas de exclusión. 

LA DIRECTORA GERENTE DEL 
HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO “GREGORIO MARAÑON”, 

Firmado digitalmente por: GARCIA DE SAN JOSE SONIA 
Fecha: 2024.04.16 13:13 

 
 RESOLUCIÓN DE 15 ABRIL DE 2024 DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL GENERAL 
UNIVERSITARIO “GREGORIO MARAÑÓN”, POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN PROVISIONAL 
DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL PROCESO DE PROVISIÓN CONVOCADO PARA LA COBERTURA 
DE UNA PLAZA DE FACULTATIVO ESPECIALISTA EN BIOQUÍMICA CLÍNICA, MEDIANTE 
NOMBRAMIENTO ESTATUTARIO INTERINO 

La
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 se
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

rid
.o

rg
/c

sv
 

m
ed

ia
nt

e 
el

 si
gu

ie
nt

e 
có

di
go

 se
gu

ro
 d

e 
ve

rif
ic

ac
ió

n:
 

12
77

88
46

45
02

87
73

51
25

66
 

FECHA DE PUBLICACIÓN: 
17 de abril de 2024 

 

*Este documento es copia fidedigna del original 
Firmado custodiado por los responsables 
 
 
 

http://www.madrid.org/csv

	Primero
	ASPIRANTES ADMITIDOS
	Tercero
	Cuarto

